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المپيك از امروز شروع مي‌شود! 

با شروع مسابقات كشــتي، پر بيراه نيست كه 
بگوييم المپيك بــراي ما از امروز آغاز مي‌شــود. 
مسابقات كشــتي با حضور عليرضا نجاتي و امين 
ميرزازاده در رقابت‌هاي اوزان 60 و 130 كيلوگرم 
كشــتي فرنگي آغاز مي‌شــود. طبق قرعه‌كشي، 
علیرضا نجاتی که در ســید چهار قــرار دارد و در 
رقابت‌های قهرمانی جهان در سال ۲۰۱۹ موفق به 
کسب سهمیه شده، در دور نخست به مصاف آرمن 
ملکیان از ارمنستان خواهد رفت. ملکیان در سال 
۲۰۱۹ در رقابت‌های جهانی زیر ۲۳ سال به میزبانی 
بوداپست عنوان قهرمانی را کسب کرد که این تنها 
مدال این کشتی‌گیر حساب می‌شود. میرزازاده هم 
با 11 كيلوگرم كم‌تر از وزن قانوني يعني با وزن 119 
كيلوگرم به مصاف رقبايش در 130 كيلوگرم مي‌رود. 
او در نخستین مبارزه خود به مصاف یکم من‌سئوک 
از کره جنوبی می‌رود. میرزازاده در صورت برتری در 
مبارزه نخست احتمالا با میهاین لوپز از کوبا روبه‌رو 
خواهد شد که برای رسیدن به نیمه نهایی باید از سد 
حریف کوبایی بگذرد. مسابقات يك‌هشتم و يك 
چهارم از ســاعت 11 تا 13 برگزار مي‌شود و رقابت 

نيمه‌نهايي از 18:15 تا 19:15 برگزار مي‌شود.
    

بازي مرگ و زندگي با ميزبان المپيك
تحقق يافتن هدف فدراســيون واليبال براي 
رسيدن تيم ملي به جمع چهار تيم نهايي المپيك 
منوط به شكست دادن ميزبان المپيك در مسابقه 
امروز اســت. تیم‌های لهســتان، ایتالیــا و کانادا 
صعودشان به مرحله بعد قطعی شده و دو تیم ایران و 
ژاپن فقط در صورت برد می‌توانند سهمیه حضور در 
مرحله بعد را کسب کنند. کانادایی‌ها با دو پیروزی 
و هفت امتیاز در جایگاه ســوم جدول گروه A قرار 
دارند. شیوه رده‌بندی در جدول والیبال ابتدا پیروزی 
و سپس امتیاز محاسبه می‌شود و در صورت شرایط 
برابر کار به ست‌شماری کشیده می‌شود. بنابراین تیم 
ایران در صورت شکست مقابل ژاپن و شکست کانادا 
مقابل لهستان دیگر شانس صعود ندارد چراکه در 

امتیاز شماری از کانادا عقب است. 
    

 پايان كار بسكتبال 
با شكست برابر خروس‌ها

مسابقات بسکتبال بازی‌های المپکی ۲۰۲۰ 
با برگزاری دیدار تیم‌های ملی ایران و فرانســه 
از گروهA  پیگیری شــد. دیــدار تیم‌های ملی 
بسکتبال ایران و فرانســه در پایان چهار کوارتر 
با برتری ٧٩ بر ٦٢ فرانســوی‌ها به پایان رسید. 
آنها در کوارترهای اول، دوم و چهارم پیروز شدند 
و نتیجه کوارتر سوم را به ایران واگذار کردند. تیم 
ملی بسکتبال ایران در حالی نتیجه دیدار امروز 
برابر فرانســه را واگذار کرد که طی دو دیدار قبل 
مقابل کانادا و آمریکا هم متحمل شکســت شده 
بود. بدین ترتیب ملی‌پوشــان کشورمان بدون 
برد و با سه امتیاز در رده آخر گروه اول مسابقات 
بسکتبال المپکی قرار گرفت و از صعود به مرحله 

دوم بازماند.
    

تفتيان اندازه نيمه‌نهايي سريع نبود
در ادامه رقابت‌های دوومیدانی المپکی، روز 
گذشته مســابقات دوی ۱۰۰ متر مردان برگزار 
شد و حسن تفتیان، ســریع‌ترین مرد ایران هم 
در گروه ششــم به رقابت با هشــت دونده دیگر 
پرداخت. تفتیان در پایان رکورد ۱۰.۱۹ ثانیه را 
ثبت کرد و در گروه خود چهارم شد. اختلاف او با 
نفر سوم گروهش که به نیمه‌نهایی راه یافت تنها 
دو صدم ثانیه بود. تفتیان بین ۵۹ نفر که مسابقه 
دادند و برایشــان رکورد ثبت شــد، در جایگاه 
بیست و هشتم قرار گرفت. او در بازی‌های ریو به 

نیمه‌نهایی رسید.
    

شليك تفنگ دور از فينال
در هشتمین روز از بازی‌های المپکی ۲۰۲۰ 
تویکو مرحله مقدماتی تفنگ ۵۰ متر سه وضعیت 
زنان برگزار شد و نجمه خدمتی و فاطمه کرم‌زاده 
دو نماینده ایران در این ماده بودند که در کنار ۳۵ 
تیرانداز دیگر در خط آتش ایســتادند. در پایان 
مرحله مقدماتی ســه وضعیت نجمه خدمتی با 
رکورد ۱۱۶۵.۵۲ در رده هجدهم ایستاد. فاطمه 
کرم‌زاده نیز با رکورد ۱۱۶۳.۵۰ در رده بیست و 
دوم قرار گرفت تا با اين نتايج از رسيدن به فينال 

بازماندند. 
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آریا رهنورد

این موفقیت را با عبارت‌های زیادی 
می‌توان توصیف کرد. تحول، رنسانس 
یا حتی انقلاب. کاری که پرسپولیسی‌ها 
ظرف این چند سال انجام داده‌اند، فراتر 
از حد تصور است. شــاید باورتان نشود 
ولی این همان تیمی است که بازیکنش 
حتی نتوانست به مازیار زارع از روی نقطه 
پنالتی گل بزند. این همان تیمی است 

که بین نام‌هایی مثل علی دایی و حمید 
درخشان دست به دســت می‌شد. این 
همان تیمی است که در انتهای جدول 
گرفتار شد و کاپیتانش در اوج جوانی به 
کام مرگ رفت. تیمی که نزدکی به کی 
دهه با بردن لیگ برتــر بیگانه بود، حالا 
چنین به اریکه سلطنت تکیه زده که انگار 
هرگز قرار نیست از این تخت پایین بیاید. 
آنها باشــکوه‌ترین، مهارنشدنی‌ترین و 
درخشان‌ترین تیم این روزهای فوتبال 

ایران هستند. تیمی که انگار برای بردن و 
قهرمان شدن ساخته شده است.

شــاید برای فوتبال ایران، این ماجرا 
باورنکردنی و دور از انتظار باشــد اما در 
مختصات فوتبال روز دنیا، چنین اتفاقی 
اصلا هم عجیب نیست. پرسپولیسی‌ها 
درست همان کاری را انجام داده‌اند که 
قبلا تیم‌هایی مثل یووه و بایرن در ایتالیا و 
آلمان پشت سر گذاشته‌اند. حتی می‌توان 
از لیون در فوتبال فرانسه هم به عنوان کی 

نمونه آشنای دیگر نام برد. تیم‌هایی که 
به مرور زمان برای خودشان کی سلطه 
بزرگ به وجود آوردنــد و برای چندین 
سال، به تخت پادشاهی در فوتبال تکیه 
زدند. تیم‌هایی که جام‌های قهرمانی را 
یکی پس از دیگری فتــح کردند و برای 
چندین سال، از رسیدن به موفقیت‌های 
بزرگ اشباع نشدند. شاید خیلی‌ها دوست 
دارند ماجرا را به آدرس‌های غلطی مثل 
وزارت ورزش ربط بدهند اما پرسپولیس 

به شکل هوشــمندانه‌اي راهش را از هر 
توقفی جدا کرد. اولین شــوک مثبتی 
که پرسپولیس برای باقی ماندن در این 
مسیر نیاز داشت، ایجاد کی تغییر روی 
نیمکت بود. در اینکه برانکو ایوانکوویچ 
کی مربی فوق‌العاده است تردیدی وجود 
ندارد اما خود برانکو هم ترجیح می‌داد از 
کی جایی به بعد، از این پروســه رویایی 
فاصله بگیرد و مســیر متفاوتی را برای 
پرسپولیس به وجود بیاورد. او مطمئن 
شده بود که اگر در تیم بماند، برای حفظ 
انگیزه ستاره‌های تیم با مشکلاتی روبه‌رو 
خواهد شــد. ورود کالدرون، شرایط را 
تغییر داد و پرسپولیســی‌ها را حریص 
نگه داشــت. ورود یحیی هم، همه چیز 
را تکمیل کرد تا سرخ‌ها در همان مسیر 
درخشان باقی بمانند. نکته مهم دیگری 
که به پرســپولیس کمک کرد تا مدام 
از قهرمانی‌اش در لیــگ برتر دفاع کند، 
تبحر قابل توجه در جایگزینی مهره‌های 
جدا شده با نفرات جانشین بود. اگر بیرو 
از تیم رفت، حامد لک به خوبی جای او را 
گرفت، اگر شجاع تصمیم به ترک باشگاه 
گرفت، کنعانی به جای او درخشید و اگر 
مهدی طارمی و بعد علی علیپور راه‌شان 
را از باشگاه جدا کردند، مهاجمانی مثل 
آلک‌ثیر، مغانلو و عبدی در بهترین زمان 
ممکن جذب شدند. پرسپولیس شاید 
صاحــب گرانقیمت‌ترین تریکب لیگ 
نباشــد اما بدون تردید »عمیق‌ترین« 
فهرست نفرات را در اختیار دارد. آنها در 
هیچ نقطه‌ای از زمین، مشکلی را احساس 
نمیک‌نند و نسبت به اســتانداردهای 
معمول فوتبال ایران، کی ســر و گردن 
بالاتــر نشــان داده‌اند. قبل‌تــر گفته 
می‌شــد »بی‌رقیب‌بودن« عامل اصلی 
موفقیت‌های این باشگاه است اما همین 
باشگاه، کاری کرد که سپاهان در یکی از 
موفقیت‌آمیزترین فصل‌های تاریخش، 

تبدیل به »اولین« تیم همه ادوار لیگ برتر 
شود که با میانگین بیشتر از دو امتیاز در هر 
مسابقه به قهرمانی دست پیدا نمیک‌ند. 
در واقع آنها حتی با یــک رقیب خوب، 
پرمهره و سرسخت هم، جام قهرمانی را 

از دست ندادند. 
بــردن لیــگ برتــر دیگــر برای 
پرسپولیسی‌ها به کی اتفاق کاملا تکراری 
تبدیل شده است. آنها با اختلاف زیادی 
پرافتخارترین تیم این لیگ محســوب 
می‌شــوند و تکرار موفقیت بزرگ‌شان 
شاید برای سال‌ها غیرممکن باشد. به نظر 
می‌رسد حتی اگر این تیم برای چند سال 
قهرمان لیگ‌های بعدی نشود، هواداران 
باشگاه به هیچ وجه آزرده خاطر نخواهند 
بود. با این حال برای یحیی و پسرها، کی 
ماموریت بزرگ‌تر هم وجود دارد. آنها در 
ایران، جام‌ها را قلع و قمع کرده‌اند و حالا 
شاید وقتش رســیده که برای قهرمانی 
در آسیا مبارزه کنند. پرسپولیس دو بار 
در آستانه بردن این جام قرار گرفته و هر 
دو بار این موقعیت را از دست داده است. 
بعد از پنجمین قهرمانی پیاپی در لیگ 
برتر، همه در انتظار توفان آسیایی تیم 
گل‌محمدی هستند. تیمی که در لیگ 
برتر، مثل کی اسکی‌باز قهار، موانع را یکی 

پس از دیگری از پیش رو برداشته است.

پرسپولیس و تکمیل یک شاهکار بزرگ  

پنجه بر پنج‌گانه

اتفاق روز

چهره به چهره

اگر تا یک سال پیش، پرسپولیس اولین تیم تاریخ فوتبال باشگاهی ایران با چهار قهرمانی متوالی بود، حالا باید آنها 
را به عنوان اولین تیم تاریخ فوتبال باشگاهی ایران با پنج قهرمانی متوالی بشناسیم. از همان اولین قهرمانی با برانکو تا 

امروز، خیلی‌ها توقع داشتند این تیم درگیر سکون و لغرش شود اما قرمزها در مواجهه با لیگ برتر، کوتاه‌بیا نیستند و به 
هیچ قیمتی نمی‌خواهند فرصت بردن این جام را از دست بدهند. آنها کاری را انجام داده‌اند که نه هیچ نسلی از این باشگاه و 

نه حتی هیچ تیمی در تاریخ فوتبال ایران، قادر به انجام دادنش نبوده است.

آریا طاری

لیگ برتر بیستم هم سرانجام به پایان رسید و 
سرنوشت تیم قهرمان و آخرین تیم سقوط کننده 
هم روشن شد. این هفته از لیگ برتر، ماجراهای 
خاص خودش را داشت اما مهم‌ترین نکته در مورد 
هفته سی‌ام، این بود که تک تک تیم‌ها با انگیزه 
زیادی در آن به میدان رفتند. در حقیقت حتی 
تیم‌های وســط جدولی که نتیجه این مسابقه 
تغییری در سرنوشت‌شــان به وجود نمی‌آورد، 
دیدارهای هفته پایانی را کاملا جدی گرفتند تا 
لیگ برتر به شکل جوانمردانه‌ای به پایان برسد. 
در کنار همه انتقادهای بزرگی که درباره یکفیت 
فنی و مشکلات اخلاقی این لیگ مطرح می‌شود، 
نباید فراموش کرد که این هفته پایانی، به شدت 

امیدوارکننده بوده است.
دوباره پرسپولیس، دوباره تارتار

مهدی تارتار حتی بیشــتر از خــود مربیان 
پرســپولیس در جشــن‌های قهرمانی این تیم 
شرکت کرده است. او دو سال قبل در جم، سال 
گذشته در مسجدســلیمان و امسال در تهران، 
به عنوان مربی رقیب ســرخ‌ها شاهد قهرمانی 
این تیــم در رقابت‌های لیگ برتر بــود. تارتار و 
تیمش البته تلاش زیادی به خرج دادند و نمایش 

محکمی داشتند اما نتوانســتند در این نبرد به 
پیروزی دست پیدا کنند و سرانجام پرسپولیس 
با نوزدهمین برد فصل، قهرمان لیگ برتر شــد. 
دومین قهرمانی پیاپی یحیی و پنجمین قهرمانی 
متوالی سرخ‌ها در لیگ برتر، با درخشش مهدی 
عبدی، مهدی ترابی و احمد نوراللهی به دست 
آمد. ســتاره‌هایی که در جدال هفته گذشته با 
تراکتور نیز عملکرد بسیار خوبی داشتند و حالا 
روبه‌روی پیکان هم بهترین مهره‌های تیم‌شان 

بودند.
سپاهان، بهترین نایب‌قهرمان

حتی با وجود پیروزی در آخرین دیدار فصل 
روبه‌روی اســتقلال، ســپاهان نتوانست جام 
قهرمانی را لمس کند. با این حــال نمی‌توان از 
کار بزرگی کــه محرم در این فصــل انجام داده 
به ســادگی عبور کرد. ســپاهان لیگ بیستم 
بدون تردیــد »بهترین نایب‌قهرمــان« همه 
ادوار لیگ برتر بــود. آنها تبدیل بــه »اولین« 
تیم تاریخ لیگ شــدند که با میانگین دو امتیاز 
به ازای هر مســابقه، لیگ را فتح نمیک‌نند. در 
کنار تصاحب عنوان بهتریــن خط حمله لیگ 
برتر، سپاهانی‌ها آقای گل و بهترین پاسور این 
فصل لیگ را در نیز در اختیار داشــتند. سجاد 
شــهباززاده با 20 گل و سروش رفیعی با 9 پاس 

 گل، بهترین‌ جوایز فردی این فصل لیگ را از آن 
خودشان کردند.

استقلال، به رنگ حسرت
بعد از پرســپولیس که این فصل 11 هفته 
در صدر جدول رده‌بندی لیگ برتر دیده شــده، 
اســتقلالی‌ها در هفت هفته لیگ صدرنشــین 
بوده‌اند و از این حیث، تیم دوم جدول هســتند. 
این در حالی اســت که ســپاهان تنها در پنج 
هفته صدرنشین بوده اســت. جالب اینکه این 
صدرنشینی در دوران محمود فکری برای آبی‌ها 
اتفاق افتاد. با این حال تردیدی وجود ندارد که 
فرهاد استقلال را در مسیر امیدوارکننده‌ای قرار 
داده اســت. آنها اگرچه فصل را با شکست تمام 
کردند اما از لیگ برتر به ســهمیه قطعی آســیا 
رسیدند. استقلال با فرهاد هنوز می‌تواند آخرین 
جام فصل را تصاحب کند و قهرمانی جام حذفی 

را به دست بیاورد.
سایپا، اولین سقوط

این فقط پرسپولیس نبود که به کی طلسم 
تاریخــی در لیگ برتر بیســتم رســید و برای 
پنجمین بار قهرمان لیگ برتر شد. سایپا نیز در 
پایان فصل، کی طلســم مهم را شکست و برای 
»اولین بار« طعم سقوط از رقابت‌های لیگ برتر 
را چشید. سایپا که در همه 20 دوره قبلی لیگ 
برتر دیده شده بود، حالا باید فصل تازه را در لیگ 
کی شروع کند. نارنجی‌ها این فصل سه سرمربی 
مختلف داشــتند اما از تغییر ســرمربی نفعی 
نبردند. آنها از هفته بیست و سوم به بعد، همیشه 

در منطقه سقوط جدول بودند و نتوانستند از این 
منطقه فاصله بگیرند.

تراکتور، امیدوار به آبی‌ها
مهم‌ترین سبقت هفته پایانی لیگ برتر، سهم 
تراکتوری‌ها شــد. آنها به لطف توقف گل گهر و 
البته پیروزی پرگل روبه‌روی ســایپا، توانستند 
خودشــان را به رده چهارم جدول برسانند. این 
نتیجه از کی جهت برای تراکتور به شدت مهم 
است. اگر استقلال فرهاد روی سکوی اول جام 
حذفی برود، این تیم هم راهی رقابت‌های فصل 

آینده لیگ قهرمانان آسیا خواهد شد. 
نجات فکری با علیمنصور

نفت مسجدسلیمان حتی در صورت شکست 
روبه‌روی آلومینیوم هم به لطف شکست سایپا در 
لیگ باقی می‌ماند اما بردن آلومینیوم، کی پایان 
امیدوارکننده را برای تیم محمود فکری رقم زد. 

شــرایط تیم منصوریان اما به هیچ وجه ایده‌آل 
نیست. این تیم در هر 6 مسابقه آخرش در لیگ 
برتر و جام حذفی، 6 شکســت متوالی را تجربه 
کرده است. آلومینیوم در اولین هفته‌های ورود 
منصوریان، تیمی بدون شکست بود و کاملا آماده 
به نظر می‌رســید اما فرم این تیم در هفته‌های 

پایانی فصل، فاجعه‌بار به نظر می‌رسد.
جوانمرد، مثل مس

جایزه فیرپلی هفته پایانی لیگ برتر را هم باید 
به مس رفسنجان بدهند. تیمی که دیدار هفته 
آخر کوچ‌کترین تاثیری در سرنوشتش نداشت 
اما با همه نفرات اصلی روبه‌روی ذوب قرار گرفت 
و توانست این تیم را شکست بدهد. جالب اینکه 
با این نتیجه، سایپا حتی با کی تساوی در دیدار 
برابر تراکتور در لیگ باقی می‌ماند. نارنجی‌ها اما 

هدیه مس را باز نکرده پس فرستادند.

وقتی پرسپولیس برای چهارمین بار پیاپی قهرمانی لیگ 
برتر را به دســت آورد، »هفت بازیکن« در هر چهار قهرمانی 
پیاپی تیم‌شان سهیم بودند. از بین این نفرات اما چهار ستاره 
در مسیر ترک سرخپوشــان قرار گرفتند. علی بیرانوند راهی 
فوتبال اروپا شــد و علی علیپور نیز تصمیم گرفت فوتبالش را 
در لیگ پرتغال دنبال کند. برخلاف این دو ستاره، نفراتی هم 
در باشگاه بودند که علی‌رغم میل باطنی‌شان از تیم جدا شدند. 
محمد انصاری تمایل داشت در پرســپولیس بماند اما به نظر 

می‌رسید باشگاه علاقه چندانی به ادامه همکاری با این بازیکن 
ندارد. درست مثل محسن ربیع‌خواه که او نیز در مسیر ترک 
سرخپوشان قرار گرفت. این چهار نفر قبل از تجربه پنجمین 
قهرمانی از باشگاه جدا شدند اما سه نفر دیگر، در پرسپولیس 
باقی ماندند و با این تیم، قهرمانی بعدی را هم جشن گرفتند. 
از فهرست نفرات این فصل تیم یحیی گل‌محمدی، فقط سه 
بازیکن در جریان همه این پنج قهرمانی در عضویت باشــگاه 
قرار داشــته‌اند. یکی از این نفرات، سیدجلال حسینی است. 
کاپیتان تمام‌نشدنی سرخپوشان، قبل از پیوستن به باشگاه 
پرســپولیس، با تیم‌هایی مثل سایپا و ســپاهان هم قهرمان 
لیگ برتر شده بود. او که در طلایی‌ترین سال‌های لیگ برتری 
سپاهان در این باشگاه توپ می‌زد، در جریان موفقیت‌آمیزترین 
مقطع تاریخ پرســپولیس، کاپیتان این تیم بود. او با اختلاف، 

پرافتخارترین بازیکن تاریخ این لیگ نیز به شمار می‌رود و به 
رکوردی دست‌نیافتنی در فوتبال ایران رسیده است. نفر دوم 
این فهرست، کمال کامیابی‌نیا بوده است. هافبکی که با تصمیم 
برانکو به جمع قرمزها ملحق شد و پس آز ان در هیچ شرایطی 
پرسپولیس را ترک نکرد. کمال پس از دعوت آخرش به اردوی 
تیم ملی، مصدوم شد و تا پایان فصل هم به میدان نرفت اما در 
همین لیگ هم لحظات خوبی در تریکب پرسپولیس داشت. 
نفر سوم و آخر این فهرســت هم، گلر دوم سرخپوشان است. 
رادوشــوویچ با این موفقیت بی‌نظیر، تبدیل به پرافتخارترین 
بازیکن خارجی در تاریخ لیگ برتر ایران شده است. ستاره‌ای که 
توانسته طی پنج سال بازی برای سرخ‌ها، پنج قهرمانی متوالی 
را در لیگ برتر به دست بیاورد. رادو البته تقریبا همیشه گلر دوم 
سرخ‌ها بوده اســت. او فقط در کی مقطع کوتاه پس از خروج 

بیرو از ایران، سنگربان سرخ‌ها شــد و در آن مقطع نتوانست 
انتظارات را برآورده کند. رادو پس از این فرصت طلایی، دوباره 
به نیمکت برگشت تا شاهد درخشــش حامد لک روی خط 
دروازه باشگاه باشد. گلر کروات این اواخر حتی برای چند هفته 
ایران را ترک کرد و خواهان ترک پرسپولیس بود اما در نهایت 
دوباره به ایران برگشــت تا در جشن قهرمانی تیمش شرکت 
کند. شاید این مهم‌ترین خاصیت پرسپولیس یحیی باشد که 
غیبت هیچ بازیکنی این تیم را به دردسر نمی‌اندازد. هیچک‌دام از 
سه بازیکنی که در تمام پنج فصل اخیر در عضویت باشگاه قرار 
داشته‌اند در نبرد هفته پایانی با سایپا فیکس نبودند اما سرخ‌ها با 
نفرات شایسته‌ای به زمین مسابقه رفتند و برد را جشن گرفتند. 
این تیم به هیچ ستاره‌ای وابسته نیست و شاید این، اصلی‌ترین 

دلیل برای موفقیت تاریخی‌اش باشد.

نگاهی به مهم‌ترین ماجراهای هفته پایانی لیگ برتر

کوچه مردها

سه بازیکن که در هر پنج قهرمانی سرخ‌ها سهیم بودند

سربازان گلات

بردن لیگ برتر دیگر برای 
پرسپولیسی‌ها به یک اتفاق 

کاملا تکراری تبدیل شده 
است. آنها با اختلاف زیادی 
پرافتخارترین تیم این لیگ 
محسوب می‌شوند و تکرار 
موفقیت بزرگ‌شان شاید 

برای سال‌ها غیرممکن 
باشد
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